על מעשים שכאלה, ואף על מעשים חריגים הקלים מהם, אין לעבור לסדר היום, אין להקל בהם ראש ואין להסתפק בתגובה רפה, כי אם יש לשקול למצות את חומר הדין עם הנכשלים בהם..."

28. נוכח האמור, הצבר המעשים המיוחסים לנאשמים מקים חזקת מסוכנות מובהקת, בהתאם להוראות סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996 (עבירה שנעשתה תוך שימוש בנשק חם). הנסיבות של ביצוע המעשים והשימוש בנשק, כלפי אוכלוסייה חלשה של שוהים בלתי חוקיים, כדי לגנוב מהם את שכר עבודתם הן נסיבות חמורות ביותר. מדובר בכשל ערכי ומוסרי חמור שיש בו כדי לפגוע בתדמיתו הציבורית של צה"ל ובחוסנו המוסרי. נוכח מכלול האמור, קיימת עילת מסוכנות מובהקת ולא ניתן לאתר חלופת מעצר ראויה.